
Uchwała Nr XL/504/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie przejęcia od Kuratora Oś���	����
���
����
���������������������
����

���	����
���
����
���������������������
�������	����
���
����
���������������������
����

���	����
���
����
���������������������
����

Na podstawie art. 18 ust.. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) w 
związku z art. 2 ust. 1 i art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 24 listopada o zmianie zakresu działania 
niektórych miast oraz miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224)

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Wystąpić z wnioskiem do Rady Ministrów o wykreślenie z załącznika Nr 1 do rozporządzenia 
z dnia 12 grudnia 1995 r. w sprawie jednostek organizacyjnych oraz dróg nie podlegających 
przejęciu przez gminę o statusie miasta (Dz. U. Nr 145, poz. 711) następujących rodzinnych 
domów dziecka:

1. Rodzinnego Domu Dziecka przy ul. Wojska Polskiego 95 prowadzonego przez panią 
Elżbietę Peplińską, 

2. Rodzinnego Domu Dziecka przy ul. Mącznej 16 prowadzonego przez państwa 
Grzegorza i Weronikę Dowlasz. 

3. Rodzinnego Domu Dziecka przy ul. Różowej 8/2 prowadzonego przez panią Krystynę 
Myrcha-Juchniewicz.

w celu prowadzenia jako zadania własne od 01 stycznia 1998 r.

����

��������

����



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

�chwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
�������	��
��	�
�


